
 

 
SMLOUVA 

o zřízení a poskytování Služby 802 TRUNK 
číslo: 802874669 

 

 

1.    Označení smluvních stran 

 

1.1    RIO Media a.s.  

Sídlo: Ulice Kovanecká 30/2124  

Město Praha 9 - Libeň PSČ  190 00  

IČ 28216733 DIČ         CZ28216733 

Spisová značka  B.13521,  vedená u Městského soudu v Praze 

Bankovní spojení Raiffeisenbank  a.s.  

Účet číslo 48518028 Kód banky     5500 

Jednající / v zastoupení zast. Filipem Těhníkem na základě připojené plné moci, která tvoří 

nedílnou součást této Smlouvy 

Technický kontakt Zdeněk Zelenka   

                                                              Tel: 775 802 711, zdenek.zelenka@riomedia.cz 

(dále jen „RIO Media“) 

 

 

1.2          Základní škola Olomouc, Zeyerova 28, příspěvková organizace 

Sídlo: Ulice Zeyerova 970/28 

Město Olomouc, Hodolany PSČ  779 00 

Adresa pro doručení:       

IČ 47657162 DIČ         CZ47657162 

Spisová značka          Pr 759 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

Bankovní spojení Komerční banka 

Účet číslo 61337811 Kód banky  0100  
Zastoupená         Mgr. Vladimíra Švecová, ředitelka školy, tel. 581 114 234 
Technický kontakt         Technický zástupce školy: Jiří Staněk, tel: 603 329 475 

 

 

 

  

(dále jen „Smluvní partner“) 
 
 

 

2.            Účel Smlouvy 

Účelem této Smlouvy, uzavírané smluvními stranami ve smyslu zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických 

komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích) ve znění 

pozdějších předpisů a v intencích zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, je umožnit 

Smluvnímu partnerovi, který provozuje vzájemně propojená telekomunikační zařízení, odběr služby 

elektronických komunikací s obchodním označením 802 TRUNK  (dále též „Služba“). 

 



 
3.             Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je: 

a) úprava podmínek, za kterých Smluvní strany zřídí přímé připojení příslušného 

telekomunikačního zařízení Smluvního partnera (dále jen „Zařízení“) k telekomunikačnímu 

zařízení RIO Media – ústředna 802 RIO Media (dále jen „Připojení“),  

b) závazek RIO Media poskytovat prostřednictvím Připojení Smluvnímu partnerovi službu 802 

TRUNK, tj. připojení zákaznické pobočkové VoIP ústředny standardu SIPv2 příslušným 

počtem X trunků k ústředně RIO Media, v rozsahu vzájemně sjednaných podmínek. Součástí 

Služby je směrování potřebného bloku telefonních čísel s provolbou a následné vyúčtování 

ceny hovoru s rozúčtováním, 

c) závazek Smluvního partnera platit za zřízení Připojení a poskytování uvedené Služby ceny dle 

Ceníku služeb 802 TRUNK RIO Media a plnit i další své povinnosti, ke kterým se zavazuje 

touto Smlouvou, příslušnou registrací zvolené Služby na portálu www.802.cz  a ujednáním 

Všeobecných podmínek poskytování služeb elektronických komunikací. 

 

 

4.         Rozsah poskytování Služby  

4.1       Předpokladem poskytování služby 802 TRUNK je zřízení Připojení, které zpřístupní Smluvnímu partnerovi 

odběr Služby. Smluvním partnerem závazně zvolený typ Služby, její technické parametry, umístění a časový 

harmonogram realizace, jsou upraveny v Příloze č. 1  této Smlouvy – TECHNICKÁ SPECIFIKACE.  

4.2.   Popis jednotlivých služeb poskytovaných v rámci Služby, závazné pokyny, které se týkají spojení 

realizovaného prostřednictvím Služby, to vše, ale i další informace, jsou dány specifickými podmínkami, 

uvedenými v „Popisu služby 802 TRUNK“, který je umístěn na www.802.cz. Smluvní partner potvrzením 

autorizačního e-mailu, doručeného po řádné registraci Služby na kontaktní e-mailovou adresu, zadanou 

v systému 802.cz u příslušné Služby potvrzuje, že se s tímto dokumentem řádně seznámil, s jeho obsahem 

souhlasí a zavazuje se v něm uvedené požadavky po celou dobu trvání Smlouvy zajistit a dodržovat. 

4.3.      Smluvní partner může po dohodě s RIO Media umožnit odběr telekomunikačních služeb prostřednictvím 

Služby i tzv. Uživatelům, kterými se ve smyslu Smlouvy rozumí třetí osoby, které jsou připojeny k Zařízení 

Smluvního partnera. Seznam Uživatelů bude v rozsahu nezbytných identifikačních a lokalizačních údajů uveden v 

příloze č. 4 Smlouvy a tento seznam je Smluvní partner povinen a zavazuje se aktualizovat neodkladně 

okamžikem jakékoliv změny. Změnové dokumenty budou zasílány e-mailem na adresu technického správce RIO 

Media, uvedenou v záhlaví této Smlouvy. V případě, že Smluvní partner nezajistí řádně a včas aktualizaci Přílohy  

č. 4, pak veškeré případné spory, vyplývající z nesplnění této povinnosti, jsou výlučně v řešení a plnění Smluvního 

partnera.   

 

5. Cena za službu, platební podmínky  

5.1.       Cena za poskytování Služby se řídí vždy aktuálně platným Ceníkem služeb RIO Media a skládá se ze třech 

složek:        

a)  ceny zřízení Služby 

                  b)  pravidelného měsíčního paušálu  

                 c)  ceny za odebírané jednotlivé Služby  

Smluvní partner se zavazuje, že ze své strany umožní a zabezpečí aktivaci Služby, tzn. že zahájí její provoz, 

nejpozději do 30 dnů od obdržení oznámení RIO Media  o připravenosti Služby k uvedení do provozu, pokud se 

prokazatelně smluvní strany nedohodnou jinak. Smluvní partner je oprávněn požadovat součinnost RIO Media 

pro testování Služby v doporučeném rozsahu dle Přílohy č. 5 Smlouvy a za podmínek dle ujednání čl. 8. této 

Smlouvy a RIO Media se zavazuje takovou součinnost Smluvnímu partnerovi poskytnout.  



 
Úhrada ceny za aktivaci Služby, prvního měsíčního paušálního poplatku a příslušná výše částky hovorného bude 

provedena Smluvním partnerem jednorázovou úhradou ve prospěch účtu 48518028/5500 s uvedením 

variabilního symbolu: 802874669 (ID klienta) před zahájením provozu, čímž si Smluvní partner zajišťuje dostatek 

finančních prostředků pro denní zpracování nákladů hovorného z příslušného klientského účtu.  Účtování cen za 

Službu a platební podmínky se řídí příslušnými ustanoveními „Všeobecných podmínek poskytování služeb 

elektronických komunikací“ společnosti RIO Media s tím, že Služba má vždy samostatné vyúčtování a vždy pouze 

na Smluvního partnera.  Jakékoliv další přeúčtování na Uživatele není předmětem této Smlouvy, ale vzájemných 

dohod Uživatelů a Smluvního partnera. 

5.2. Pro zjištění stavu finančních prostředků za účelem včasného zajištění dostatečného množství finančního 

krytí nákladů Služby (hovorného) zajistí RIO Media u klientského účtu Smluvního partnera nastavení automatické 

kontroly aktuálně dostupných peněžních prostředků tak, aby v případě poklesu objemu finančních prostředků 

pod hranici stanoveného limitu byl Smluvní partner s touto skutečností seznámen e-mailovým oznámením, 

doručeným na kontaktní adresu, uvedenou v registraci Služby. Tato kontrola je prováděna systémem periodicky 

vždy ve dvacetiminutových intervalech, nenahrazuje však ani nesupluje bezpečnostní mechanizmy ve smyslu 

ujednání bodu 7.2 této Smlouvy. Smluvní partner je povinen v souladu s ujednáním Všeobecných podmínek 

poskytování služeb elektronických komunikací zabezpečit pravidelný výběr předmětné schránky elektronické 

pošty, jakož i případnou aktualizaci kontaktní adresy.  

5.3 Výše limitu pro oznámení zůstatku finančních prostředků na klientském účtu Smluvního partnera 

je stanovena při 50% krytí již uskutečněného hovorného z aktuálně dostupných finančních prostředků na 

klientském účtu Smluvního partnera. Dosažením tohoto limitu krytí hovorného je Smluvní partner elektronickým 

oznámením informován o stavu následného čerpání služeb hovorného ve vztahu k aktuálně dostupným 

finančním prostředkům na klientském účtu Smluvního partnera. V případě nedostatku finančního krytí 

uskutečněného objemu hlasových služeb je RIO Media oprávněna přistoupit k dočasné deaktivaci odchozího 

volání u Služby, s čímž Smluvní partner bez výhrad souhlasí. V souvislosti s touto deaktivací bude klientovi 

přehrávána tato hláška: „Vaše služba je bohužel nedostupná, pro bližší informace prosím kontaktujte svého 

operátora“. 

Pro řádné využívání služeb 802 TRUNK v rozsahu této Smlouvy je ke dni aktivace Služby stanovena povinnost 

Smluvního partnera složit ve prospěch klientského účtu finanční prostředky ke krytí hovorného ve  výši  

minimálně 2.000 Kč bez DPH  (slovy: dvatisícekorunčeských). 

5.4   Pokud aktuální výše zůstatku finančních prostředků na klientském účtu Smluvního partnera přes 

prokazatelné odeslání upozorňovacího e-mailu poklesne pod kladný zůstatek, je RIO Media oprávněna vyúčtovat 

Smluvnímu partnerovi náklady Služby zvýšené o smluvní pokutu ve výši 0,05 % z absolutní hodnoty záporného 

zůstatku za každý započatý den se záporným zůstatkem na klientském účtu v případě, když ze strany Smluvního 

partnera nedojde k vyrovnání záporného zůstatku ve lhůtě delší 7-mi pracovních dnů ode dne, kdy záporný 

zůstatek vznikl.  Tím není dotčeno právo RIO Media na náhradu možných škod s tím souvisejících, jakož i na 

omezení poskytování Služby Smluvnímu partnerovi. 

5.5    V případě, že na základě požadavku Smluvního partnera má být do Služby 802 TRUNK přiřazeno již funkční 

VOX telefonní číslo, získané řádnou registrací příslušné Služby v systému 802.cz, pak Smluvní partner bere na 

vědomí, že k tomuto číslu ztrácí nárok využití zakoupení zařízení z nabídky „Zařízení zdarma“, příp. již získaný 

kredit hovorného v rámci této akce okamžikem přiřazení čísla k službě 802 TRUNK v dosud nečerpané výši zaniká 

v celém rozsahu. 

6.           Trvání a ukončení smlouvy 

6.1       Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců Smluvních stran a její trvání 

je sjednáno na dobu  n e u r č i t o u . Tuto Smlouvu lze ukončit v souladu s ujednáním Všeobecných podmínek 

poskytování služeb elektronických komunikací, nejdříve však uplynutím sjednané minimální doby využívání 

veškerých zprovozněných Služeb 802 TRUNK registrovaných pod ID Smluvního partnera, specifikovaného v čl. 5., 

odst. 5.1 této Smlouvy.  



 
 

6.2.     Smluvní partner se zavazuje k využívání každé jednotlivé Služby, specifikované v článku 2., odst. 2.1 

Přílohy č. 1 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE této Smlouvy, příp. jejích pozdějších dodatků minimálně po dobu 24  

měsíců. Uplynutím sjednané minimální doby využívání jednotlivé Služby se smluvní vztah v rozsahu této 

konkrétní Služby řídí plně ujednáním této Smlouvy a „Všeobecných podmínek poskytování služeb elektronických 

komunikací“, které tvoří jako Příloha č. 3 nedílnou součást této Smlouvy a jejich aktuální znění  je Smluvním 

partnerem potvrzováno při každé další registraci nové Služby na portále www.802.cz.   

6.3 V případě, že Smluvní partner ukončí využívání některé ze Služeb, specifikovaných v článku 2., odst. 2.1 

Přílohy č. 1 – TECHNICKÁ SPECIFIKACE  před uplynutím minimální doby trvání sjednané v článku 6., odst. 6.2 této 

Smlouvy, je RIO Media oprávněn vyúčtovat Smluvnímu partnerovi smluvní pokutu ve výši rovnající se 1/5  počtu 

nehrazených násobků měsíčního paušálního poplatku této konkrétní Služby, které se Smluvní partner zavázal 

v souvislosti s minimální dobou trvání smluvního vztahu uhradit.   

6.4 Smluvní strany sjednávají, že tato Smlouva bez dalšího zaniká den následující po dni právní moci 

rozhodnutí soudu o úpadku některé ze smluvních stran dle zákona o insolvenci (nebo právní norma, jenž tento 

zákon nahradí, změní nebo doplní) nebo den následující po zamítnutí insolventního návrhu pro nedostatek 

majetku některé ze smluvních stran dle zákona o insolvenci nebo den následující po dni, kdy bylo započato            

s rozdělováním likvidačního zůstatku některé ze smluvních stran. V případě zániku této Smlouvy na základě 

tohoto ustanovení, se dnem ukončení této Smlouvy stávají splatné veškeré smluvní pokuty, na které má druhá 

smluvní strana k tomuto dni nárok. 

7. Vzájemná spolupráce, práva a povinnosti smluvních stran 

7.1 Vzájemné vztahy Smluvních stran, jejich práva a povinnosti, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se 

řídí analogicky a přiměřeně ustanoveními Všeobecných podmínek poskytování služeb elektronických komunikací 

společnosti RIO Media, s výjimkou těch, která s ohledem na tuto Smlouvu a službu nelze použít. Přiměřeně se 

použijí zejména ta ustanovení, která se týkají platebních podmínek a omezení, přerušení a ukončení poskytování 

služeb. Dále se přiměřeně a analogicky použijí ustanovení týkající se ochrany dat, provozu sítě, reklamací, lhůt 

pro jejich uplatnění, odpovědnosti za škodu apod. 

7.2      Realizaci Připojení, jeho provoz a údržbu zabezpečuje RIO Media na vlastní náklady a na svou odpovědnost 

vždy až po koncový bod Služby, který je tvořen rozhraním Zařízení – ústředna RIO Media. Realizaci připojení od 

koncového bodu ke svému Zařízení, jeho výstavbu, konfiguraci, zabezpečení, řádný provoz a údržbu dalších spojů 

napojených z této strany k Připojení je povinen zabezpečit na své náklady, svým jménem a v celém rozsahu na 

svou odpovědnost Smluvní partner a RIO Media neodpovídá za žádné případné škody vzniklé Smluvnímu 

partnerovi možným zneužitím Služby z důvodu nedostatečného technického zabezpečení jeho Zařízení. 

7.3 Smluvní partner se zavazuje nezasahovat do vzájemně odsouhlasených konfigurací, nastavených zařízení 

a datových spojení. Samotný pokus o změnu autentizace, nastavení, jakoukoliv změnu konfigurací a útoky, které 

lze považovat za útoky k prolomení ochrany či nastavení, mohou být RIO Media považovány za hrubé porušení 

smluvního vztahu a důvodem k odstoupení od této Smlouvy bez jakékoliv náhrady. Zařízení pod správou a 

dohledem RIO Media jsou nepřetržitě monitorována a veškeré změny logovány. Odpojení, či jiný způsob bránění 

a znemožnění sbírání těchto logů, může být rovněž vyhodnoceno ze strany RIO Media jako hrubé porušení 

smluvních podmínek a důvod k odstoupení od této Smlouvy. 

7.4 Smluvní partner odpovídá za to, že nejpozději 30 dnů před sjednaným termínem zprovoznění Služby, 

bude jeho Zařízení připraveno tak, aby bylo možné zahájit vlastní práce na jeho připojení se zařízením RIO Media, 

to znamená, zejména správné nakonfigurování své pobočkové ústředny, instalace a zprovoznění, zajištění 

připojení své ústředny do koncového bodu, zajištění řádného zabezpečení atd. Současně je Smluvní partner 

povinen RIO Media doložit, že veškerá jeho zařízení, která pro Připojení použil, popř. použije, jsou schválená          

a homologovaná pro provoz v ČR. 

http://www.802.cz/


 
7.5 V případě,  že  v souvislosti s uzavřením této Smlouvy Smluvní partner zažádal o přenesení číselného 

rozsahu pobočkové ústředny od původního operátora a toto přenesení čísel / číselného rozsahu nebude  

uskutečněno nejpozději do 30 dnů od oznámení RIO Media Smluvnímu partnerovi o připravenosti  Služby               

k testování (např. nebude uvolněna číselná řada od odchozího operátora), přičemž důvody neuskutečnění 

portace nebudou na straně RIO Media, pak Smluvní partner souhlasí s komerčním spuštěním Služby při použití 

číselného rozsahu RIO  Media, pokud se strany nedohodnou jinak. 

Při přenesení čísel vázaných na pobočkovou ústřednu lze přenášet pouze ucelený číselný rozsah, nikoliv pouze 

některá z nich.  

Pokud Smluvní partner přenáší od odchozího operátora číselný rozsah, je tento specifikován v Příloze  č. 1 této 

Smlouvy, přičemž aktivace přeneseného rozsahu čísel v rámci Služby je podmíněna především akceptací 

požadavku Smluvního partnera opouštěným operátorem a provedením řádné úhrady veškerých poplatků, 

spojených s přenosem čísel. 

7.6     V případě požadavku Smluvního partnera o přenesení čísel / číselné řady využívaných v rámci některé 

Služby zřízené dle této Smlouvy k jinému operátorovi, uplatněného v průběhu, nejpozději však ke dni ukončení 

smluvního vztahu založeného touto Smlouvou je Smluvní partner povinen a zavazuje se ke dni uplatnění tohoto 

požadavku provést vypořádání veškerých závazků, souvisejících s provozem, uskutečněným v souladu s touto 

Smlouvou. V opačném případě není RIO Media povinna žádost o portaci akceptovat a Smluvní partner není 

oprávněn se portace domáhat, s čímž v celém rozsahu a bez výhrad souhlasí. 

 

8. Testování a aktivace Služby  

8.1 Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna požadovat zakončení Instalačních prací praktickými testy 

jednotlivých druhů provozů a služeb specifikovaných v Příloze č. 5 této Smlouvy – Protokol o výsledcích testů.  

8.2 RIO Media je povinna informovat Smluvního partnera o připravenosti Služby k testování. Pověření 

zástupci smluvních stran (technický správce) pak neprodleně určí za vzájemné součinnosti termín provedení testů 

nejdéle ve lhůtě 10 dnů od doručení uvedené informace. Ihned po úspěšném ukončení testů opatří oprávnění 

zástupci smluvních stran Protokol svým podpisem, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom stejnopise. 

Pro testovací provoz je vymezena max. lhůta 30-ti dnů. 

8.3 V případě, že v důsledku závad zjištěných již v průběhu testů, nebude možno podepsat Protokol 

o výsledcích testů, bude za součinnosti Smluvního partnera určen nový termín pro opakování testů, a to 

nejpozději do 20-ti dnů od neúspěšného provedení testů.  

 

9.  Odpovědnost za škody 

9.1  Smluvní partner prohlašuje, že s náležitou péčí zajistí při používání Služby dodržování všech obecně 

závazných předpisů a zároveň předcházení vzniku škod ať RIO Media, tak třetím osobám. Na jednání Uživatelů 

používajících Službu prostřednictvím Smluvního partnera se pohlíží jako na jednání samotného Smluvního 

partnera. 

9.2  Dojde-li zaviněním Smluvního partnera, či jeho Uživatelů, k nesprávnému směrování tísňových volání, 

zavazuje se Smluvní partner uhradit veškeré s tím související škody, kompenzace, pokuty a správní poplatky,  a to 

včetně všech nákladů spojených s jejich stanovením. Smluvní partner zároveň prohlašuje, že si je vědom 

možného vzniku trestněprávní odpovědnosti. 

9.3 Dojde-li vinou Smluvního partnera, či jeho Uživatelů při používání Služby k porušení obecně závazných 

předpisů (zejména zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a navazujících předpisů), zavazuje se 

Smluvní partner uhradit veškeré s tím související škody, kompenzace, pokuty a správní poplatky, a to včetně 

všech nákladů spojených s jejich stanovením. Smluvní partner zároveň prohlašuje, že si je vědom možného vzniku 

trestněprávní odpovědnosti. 



 
 

10.  Plátce DPH 

10.1  RIO Media prohlašuje, že v den podpisu této Smlouvy není ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani        

z přidané hodnoty, nespolehlivým plátcem, a že bankovní účet užívaný pro veškeré platby v rámci této Smlouvy 

má ve smyslu tohoto zákona registrován u příslušného správce daně a je zároveň správcem daně zveřejněn 

způsobem umožňujícím dálkový přístup. RIO Media je povinen udržovat pravdivost těchto prohlášení po celou 

dobu platnosti této Smlouvy. 

10.2 V případě, že se RIO Media stane nespolehlivým plátcem nebo bankovní účet užívaný pro platby v rámci 

této Smlouvy přestane být zveřejňován správcem daně, je Smluvní partner oprávněn bez dalšího uhradit splatný 

závazek ve výši odpovídající DPH z přijatého plnění přímo na účet správce daně, a to aniž by byl vyzván jako 

ručitel. V takovém případě závazek Smluvního partnera vůči RIO Media zaniká ve výši částky uhrazené na účet 

správce daně k datu její úhrady správci daně. RIO Media je o skutečnosti, že se stal nespolehlivým plátcem nebo 

jeho bankovní účet užívaný pro platby v rámci této Smlouvy přestane být zveřejňován správcem daně, povinen 

Smluvního partnera písemně informovat do 5-ti pracovního dnů. 

10.3 Jestliže RIO Media poruší povinnost nebýt nespolehlivým plátcem nebo poruší povinnost mít bankovní 

účet užívaný pro platby v rámci této Smlouvy zveřejňován správcem daně, je Smluvní partner také oprávněn od 

této Smlouvy odstoupit s účinky ode dne doručení písemného odstoupení RIO Media. 

10.4 V případě, že RIO Media poruší povinnost nebýt nespolehlivým plátcem nebo poruší povinnost mít 

bankovní účet užívaný pro platby v rámci této smlouvy zveřejňován správcem daně, je povinen RIO Media 

zaplatit odběrateli náhradu veškeré škody způsobené porušením anebo nesplněním povinností RIO Media.  

 

11.  Závěrečná ustanovení 

11.1 Veškeré změny a dodatky této Smlouvy musí být učiněny písemně a odsouhlaseny oběma smluvními 

stranami.  

11.2      Požadavek Smluvního partnera na zřízení další Služby 802 TRUNK již nevyžaduje uzavření nové smlouvy, 

pouze po registraci příslušné Služby pod stávajícím ID bude písemným dodatkem, zpracovaným RIO Media 

rozšířena Příloha č. 1 této Smlouvy se specifikací příslušných technických parametrů nově registrované Služby        

a následně Příloha č. 4 této Smlouvy - Protokol o výsledcích testů Služby. Ostatní postupy jsou činěny plně 

v souladu se smluvními ujednáními této smlouvy.  

11.3 Pro případy, kdy je Zákazník podnikatelem, smluvní strany výslovně ve smyslu § 1801 vylučují aplikaci 

ustanovení § 1798 a následující občanského zákoníku o smlouvách uzavíraných adhezním způsobem. 

11.4        Tento dokument tvoří úplnou Smlouvu, jejíž nedílnou součástí je: 

Příloha č. 1:  Technická specifikace 

Příloha č. 2:  Všeobecné podmínky poskytování služeb elektronických komunikací společnosti RIO Media 

Příloha č. 3:  Ceník 

 

 



 
11.5 Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá Smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. Na důkaz souhlasu s obsahem této Smlouvy připojují Smluvní strany podpisy svých 

oprávněných zástupců. 

 

 

V Praze dne                                     V       dne       

 

RIO Media a.s.      

 

……………………………………………………………                 ………………………………………………………. 

Filip Těhník, na základě plné moci                               

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Příloha č. 1 
ke Smlouvě o zřízení a poskytování Služby 802 TRUNK  č. 802874669 

 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

1. Úvod 

   V souvislosti s plněním předmětu této Smlouvy a aktivací Služby si každá Smluvní strana určuje své 

konkrétní zástupce - osoby odpovědné za zajištění včasné a řádné realizace tohoto projektu zřízení a aktivace 

Služby. 

Uvedené kontaktní osoby jsou zástupci smluvních stran pověřeny pro administraci Služby, zejména aby vzájemně 

jednaly v záležitostech souvisejících s technickou podporou funkčnosti Služby. Technická podpora RIO Media je 

poskytována na telefonním čísle 212 270 000 v době od 08:00 do 20:00 hod v pracovní dny, v sobotu   od 8:00 do 

16:00 hod. 

1.1 Za RIO Media a.s. 

 Jméno a příjmení, kontakt:      

                Zdeněk Zelenka, tel: +420775802711, e-mail: zdenek.zelenka@riomedia.cz 

1.2 Za Smluvního partnera 

Jméno a příjmení, kontakt:  

                  Jiří Staněk, tel: 603 329 475 

 

2. Parametry Připojení 

2.1 Smluvní partner si vybral typ Připojení /Služba:     

Login: zs-zeyerova 

Ceny za služby se řídí aktuálním Ceníkem, zveřejněným na www.802.cz. Ke všem výše uvedeným cenám 

přistupuje příslušná sazba DPH dle platných právních předpisů. 

Pro účel této smlouvy budou Smluvním partnerem využívána telefonní čísla:    

a)  přenášená čísla  od společnosti -- 

     specifikace číselného rozsahu:       585 205 8[3-9]x 

Směrování výše specifikovaných přenášených čísel bude provedeno teprve na základě písemného požadavku 
Smluvního partnera, zaslaného e-mailem na adresu technického kontaktu Poskytovatele, uvedeného v záhlaví 
smlouvy, a to v termínu minimálně dva pracovní dny před odsouhlaseným termínem přenosu.  

b)  z vlastního číselného rozsahu využívaného dle Oprávnění ČTÚ čj. -- ze dne -- 

      specifikace číselného rozsahu: -- 

      Naplnění ust. §41 zák. č. 127/2005 Sb. je povinen zajistit Smluvní partner samostatně.  

c)  z číselného rozsahu RIO Media dle Oprávnění ČTÚ  

specifikace číselného rozsahu: 581 114 2[3-9]x 
 
Naplnění ust. §41 zák. č. 127/2005 Sb. zajišťuje RIO Media v součinnosti se Smluvním partnerem.  

Služba 

802 TRUNK 5 

Kapacita Připojení  

5 hovorových kanálů 

Cena aktivace   0,- Kč 

Měsíční paušál     1.200,- Kč 

 

mailto:zdenek.zelenka@riomedia.cz
http://www.802.cz/


 
2.2        Koncový bod Služby 

Koncový bod Služby je tvořen vnějším síťovým rozhraním Zařízení: 

 ústředna RIO Media identifikovaná doménovým jménem  

hlas10.802.cz nebo hlas20.802.cz port:  5060 

 ústředna Smluvního partnera /typ Patton, Cisco SIP Gateway:    ne 

                 identifikovaná doménovým jménem /IP 94.74.228.22, port: 5060 

(změna – jednostranným oznámením druhé smluvní straně) 

2.3 Průběh komunikace   

 Bod – Bod bez ověřování autentizace, 

 prostřednictvím protokolu SIPv2 dle RFC 3261, 3262, 3263, 3264 

2.4 Hlasová data budou přenášena pomocí schématu :    

 pro volání mimo VoIP pouze   G.711 A-low 

 při volání v rámci VoIP jsou kodeky specifikovány koncovým zařízením  
 

2.5  Číslo volaného z ČR bude předáváno v národním formátu (bez přestupního znaku a národního kódu), 

výjimku tvoří tísňová volání, která budou předávána dle specifikace z Přílohy 2. Číslo volaného                    

z ostatních zemí bude předáváno vždy v plném mezinárodním formátu včetně přestupního znaku (např. 

Německo „0049XXXXXXXXXX…“). 

2.6 Identifikace volajícího bude Smluvním partnerem přenášena vždy, a to v národním formátu. Požaduje-li 

volající potlačení identifikace, bude do iniciační zprávy (INVITE) přidána hlavička „Privacy: id“. 

2.7 Tónová volba bude obousměrně přenášena pomocí standardu SIP INFO. 

Níže uvedené pověřené osoby si jsou plně vědomy své zodpovědnosti za dodržení dohodnutých úkolů a termínů, 

stanovených v tomto protokolu, který si přečetly a s jeho obsahem souhlasí, což níže stvrzují svými 

vlastnoručními podpisy. 

 

V Praze dne                                                                                             V        dne       

 

Za RIO Media a.s.                                                                        Za Smluvního partnera 

 

 

_______________________________                                               _________________________________ 

Filip Těhník                       

 

 

______________________________                                               __________________________________                         

  

Technické záležitosti                                                                    Technické záležitosti 
Zdeněk Zelenka                                                                    
 
 
 
 
 
 



 
 

Příloha č. 2 
ke Smlouvě o zřízení a poskytování Služby 802 TRUNK  č. 802874669 
 
 
 
 
 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY  
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ  
 
 
Aktuální znění Všeobecných podmínek poskytování služeb elektronických komunikací prostřednictvím sítě 802.cz 
bylo Smluvnímu partnerovi doručeno v rámci autorizačního e-mailu při registraci Služby. Smluvní partner se 
seznámil s jejich obsahem a po dobu trvání vzájemného smluvního vztahu se zavazuje respektovat poskytování 
služeb v rozsahu jejich aktuálního znění, které je veřejně dostupné na stránkách www.802.cz .  
 
 
 
 
 
 
 
Za Smluvního partnera 
 
 
 
…………………………………………………………… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

http://www.802.cz/


 

Příloha č. 3 

ke Smlouvě o zřízení a poskytování Služby 802 TRUNK č. 802874669 

 

CENÍK 
 

 
V rámci paušálu 1.200Kč/měsíčně RIO Media poskytuje 1.000 volných minut do všech sítí v rámci ČR. 

V případě výrazného překročení tohoto limitu může být doúčtováno hovorné dle ceníku: 

 

Cílová síť Cena bez 

DPH 

802.VOX, 802.VOX partneři 0,00 Kč 

Pevná linka mimo špičku (19-7 hod.) * 0,20 Kč 

Pevná linka ve špičce (7-19 hod.) 0,40 Kč 

Mobilní sítě ČR 0,75 Kč 

 

 

* uvedené ceny platí také o víkendech a svátcích 

 
Zahraniční hovory dle ceníku na www.802.cz 
 
 
Volání, pro které není stanovena individuální cena, se řídí aktuálním Ceníkem, zveřejněným na www.802.cz  
Služba je sjednávána na dobu neurčitou v tarifikaci 1+1. 
 

Ke všem výše uvedeným cenám přistupuje příslušná sazba DPH. 

 
 
 

V Praze dne                                                                                      V ………………. dne   

 

 

 

 

Za RIO Media a.s.            Za Smluvního partnera 

 
 
 

......................................................................              ……………………………………………………………………….  

 
 
 
 
 

http://www.802.cz/

